UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /SNNPTNT-VP           Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v đăng ký làm việc để bàn biện

pháp tháo gỡ vướng mắc trong

công tác cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Để tháo gỡ vướng mắc trong công tác cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn xin đăng ký lịch làm việc với Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Quảng Ngãi với thành phần, nội dung làm việc cụ thể như sau:

 1. Thành phần

a) Sở Tài nguyên và Môi trường:

 - Đồng chí Nguyễn Đức Trung - Quyền Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường.

- Trưởng phòng và chuyên viên các phòng: Đo đạc bản đồ và thông tin

địa lý; Quản lý đất đai.

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh: Giám đốc và đại diện lãnh đạo các

phòng chuyên môn có liên quan.

(Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường mời các thành phần của Sở tham

dự)

b) Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Đồng chí Hồ Trọng Phương - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

- Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở.

- Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh.

- Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm.

- Giám đốc Đơn vị tư vấn Thi công, Tư vấn Giám sát dự án.

3. Nội dung làm việc: Bàn biện pháp tháo gỡ vướng mắc trong công tác

cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Ban Quản lý rừng phòng hộ

tỉnh thuộc dự án: Rà soát, đo đạc xác định diện tích đất lâm nghiệp quy hoạch

phòng hộ nhưng người dân đang sử dụng trong lâm phần của Ban Quản lý rừng

phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời gian làm việc: 01 buổi, dự kiến từ ngày 15/5 - 17/5/2024 (Thời

gian làm việc cụ thể do Sở Tài nguyên và Môi trường bố trí).

2

5. Địa điểm làm việc: Tại Trụ sở làm việc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong Sở Tài nguyên và Môi

trường Quảng Ngãi quan tâm bố trí thời gian làm việc (Thông tin phúc đáp xin

vui lòng liên hệ ông Đoàn Tấn Cảnh, Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, số điện thoại: 0973.914.579).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- BQL rừng phòng hộ tỉnh;

- Lưu: VT, BQLRPH.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-10T11:22:41+0700

		2024-05-10T13:45:24+0700

		2024-05-10T13:45:24+0700

		2024-05-10T13:45:24+0700